DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÍDIA E POLÍTICA: A
LEGITIMAÇÃO DO SEXISMO de autoria de JOSELITO SANTOS, JOSE CARLOS COSTA
XAVIER, JUCIRLEIA FERREIRA DE MEDEIROS CHAVES, TATIANA CRISTINA
VASCONCELOS, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5106

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5106